



# AMV Ejendomme ApS

Teknikvej 25  
5260 Odense S

CVR-nr. 43 35 03 74

## Årsrapport

2022/2023

17. juni 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling

Odense, den <sup>1</sup>/<sub>12</sub> 2023

---

Carsten Andreasen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	1
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
<b>Beretninger</b>	
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskabet</b>	
Resultatopgørelse	4
Balance, aktiver	5
Balance, passiver	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
<b>Anvendt regnskabspraksis</b>	9

## Selskabsoplysninger

### Selskab

AMV Ejendomme ApS  
Teknikvej 25  
5260 Odense S

Formål:

Besiddelse, udlejning af fast ejendom  
samt hermed beslægtet virksomhed.

CVR-nr.

43 35 03 74

Hjemsted:

Odense

Regnskabsperiode:

1. oktober - 30. september

### Direktion

Carsten Golles Laursen  
Torben Viby Jensen

### Pengeinstitut

Sydbank  
Sdr. Boulevard 39-41  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 12 62 65 09

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter besiddelse samt udlejning af fast ejendom.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser overskud t.kr. 434 og selskabets balance udviser egenkapital pr. 30. september 2023 t.kr. 474.

Ledelsen betragter årets resultat og økonomiske udvikling som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Usikkerheder eller usædvanlige forhold der har påvirket indregningen

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen.

### Forventet udvikling

Selskabet forventer et tilfredsstillende positivt resultat for de kommende år.

**Resultatopgørelse for 17. juni 2022 - 30. september 2023**

<b>Note</b>	<b>2022/2023</b>
	<b>kr.</b>
	<b>1.832.511</b>
1	Personaleomkostninger 0
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver -364.542
	<b>Driftsresultat</b>
	<b>1.467.969</b>
	Andre finansielle omkostninger -905.159
	<b>Resultat før skat</b>
	<b>562.810</b>
	Skat af årets resultat -129.027
2	<b>Årets resultat</b>
	<b>433.783</b>

---

**Balance pr. 30. september****Aktiver**

<b>Note</b>	<b>2023 kr.</b>
Grunde og bygninger	<u>16.687.333</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>16.687.333</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b><u>16.687.333</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>513.467</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<u>513.467</u>
<b>Aktiver</b>	<b><u><u>17.200.800</u></u></b>

---

**Balance pr. 30. september**
**Passiver**

Note	<u>2023</u> <u>kr.</u>
3 Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	433.783
<b>Egenkapital</b>	<u><b>473.783</b></u>
Hensættelse til udskudt skat	56.867
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<u><b>56.867</b></u>
Gæld til realkreditinstitutter	9.394.765
4 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<u><b>9.394.765</b></u>
Kortfristet del af langfristet gæld	344.745
Depositum, lejemål	418.950
Gæld til associerede virksomheder	6.334.792
Selskabsskat	72.160
Anden gæld	104.738
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<u><b>7.275.385</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<u><b>16.670.150</b></u>
<b>Passiver</b>	<u><u><b>17.200.800</b></u></u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter mv.	



**Egenkapitalopgørelse**

	<b>2022/2023</b>
	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital, primo	0
Kapitalindskud ved stiftelse	<u>40.000</u>
<b>Virksomhedskapital, ultimo</b>	<b><u>40.000</u></b>
Overført resultat, primo	0
Årets resultat	433.783
Forslået udbytte	<u>0</u>
<b>Overført resultat, ultimo</b>	<b><u>433.783</u></b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret, primo	0
Udloddet udbytte	0
Forslået udbytte	<u>0</u>
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret, ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b><u><u>473.783</u></u></b>

## Noter

	<b>2022/2023</b>
	<b>kr.</b>
<b>1 Personalemkostninger</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<b>0</b>
<b>2 Forslag til resultatdisponering</b>	
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0
Overført til overført resultat	433.783
	<b>433.783</b>
<b>3 Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital	0
Kapitalindskud ved stiftelse	40.000
	<b>40.000</b>

Virksomhedskapitalen består af 40 kapitalandele á nominelt kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

	<b>1/10 2022</b>	<b>30/09 2023</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Gæld i alt</b>	<b>2023/2024</b>	<b>efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	0	9.739.510	344.745	7.864.120
	<b>0</b>	<b>9.739.510</b>	<b>344.745</b>	<b>7.864.120</b>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet pant i grunde og bygninger til sikkerhed for realkreditgæld. Det samlede pant udgør t.kr. 10.215 og den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 30. september 2023 t.kr. 16.687.

### 6 Eventualposter mv.

#### Eventualaktiver

Ingen kendte.

#### Eventualforpligtelser

Ingen kendte.
